
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Zarządzenie Nr 40/ 2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 05 sierpnia 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), § 14 pkt. 1 uchwały 

Nr IN//20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 68 790,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 034 387,44 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 68 790,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 814 387,44 zł.
3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PÓJtOe m in y  

W in t .  R a rĄ ld KowaHńM



WÓ.I7 G M IW
ł ą c z n a  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 40/2019 

z dnia 05.08.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

855 RODZINA 68 790,00

85501 Świadczenia wychowawcze 68 790,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom , związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 68 790,00

Ogółem zwiększenia dochodów 68 790,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 40/2019 
z dnia 05.08.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.
Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 RODZINA 68 790,00

85501 Świadczenia wychowawcze 68 790,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 790,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500,00 500,00
92695 Pozostała działalność 500,00 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00

Ogółem zmiana wydatków 69 290,00 500,00

Ogółem zwiększenie wydatków 68 790,00

WÓJTGplNY

m g r mż. RdtfluaTd K ow alińsk i



WÓ.n GMINY 
ŁĄ C ZN A

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 40/2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 05.08.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

z łeg o : z  tego:

Dział Rozdział § Dotacje ogółem W ydatki 

na 2019 r. W y da tk i bieżące D otacje na 

zad an ia  

bieżące

: '■.... :::

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W yda tk i na 

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem  środków , 

o k tó rych  m ow a w

W ydatk i

m ajątkow e
w ynagrodzenia i

w ydatk i zw iązane 

z rea lizacją  

statu tow ych 

zadań

inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p ro g ram y  

finansow ane z 

udziałem

naliczane
a rt . 5  u s t  1 p k t 2 i 

3
:-:h . ' .

ś rodków , o 

k tó rych  mowa 

w a r t  5  u s t  1 

p k t 2 i 3

i 2 3 * 5 6 7 s 9 10 i i 12 13 14

010 01095 2010 18 289,24 18 289,24 18 289,24 18 289,24
750 75011 2010 65 174,00 65 174,00 65 174,00 65 174,00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00
751 75109 2010 67,00 67,00 67,00 67,00
751 75113 2010 29 245,00 29 245,00 29 245,00 6 459,77 4 785,23 18 000,00
758 75814 2010 381,00 381,00 381,00 381,00
801 80153 2010 37 547,00 37 547,00 37 547,00 37 547,00
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

855 85501 2060 3 126 076,00 3 126 076,00 3 126 076,00 52 300,00 500,00 3 073 276,00

855 85502 2010 2 312 911,00 2 312 911,00 2 312 911,00 | 229 366,00 0,00 2 083 545,00

855 85503 2010 296,00 296,00 296,00 296,00

855 85504 2010 145 881,00 145 881,00 145 881,00 4 500,00 1 500,00 139 881,00

855 85513 2010 19 229,00 19 229,00 19 229,00 19 229,00

Ogółem 5 756 453,24 5 756 453,24 5 756 453,24 359 553,77 82 197,47 0,00 5 314 702,00

iTIGMINY

m grinż. Romuald K o *  umski


